Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais, Faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL 

DE PARAPUÃ, APROVOU  e ele SANCIONA  e 

PROMULGA  em redação final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar a 

importância de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) à Associação Nipo Brasileira de Parapuã 

para auxiliá-la na cobertura do campo de gate-boll. 

Artigo 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei 

correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.